

# تاکید بر تقویت مشارکت اجتماعی بانوان در جزیره کیش

■ اقتصاد کیش - مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش، شناسایی ظرفیت ها و ایجاد بستری لازم جهت عرضه محصولات صنایع دستی و غذاهای بومی این منطقه را زمینه ساز تقویت مشارکت اجتماعی بانوان کیش عنوان کرد.



به گزارش اقتصاد کیش، جعفر آهنگران رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش، در بازدید از اداره امور زنان کیش با تاکید بر تحقق حکمروایی محلی موثر در این منطقه، گفت: با شناسایی ظرفیت های کارآفرینی و توانمند سازی بانوان هنرمند جزیره، مشارکت اجتماعی بانوان کیش تقویت می شود. آهنگران مشارکت حداکثری بانوان در مسائل اجتماعی و برگزاری جلسات هم اندیشی طبق برنامه ریزی مستمر را اقدامی موثر بر سرای عرضه محصولات صنایع دستی بومیان این منطقه در سطح جزیره کیش برشمرد. به گفته آهنگران سازمان منطقه آزاد کیش با صدور مجوز بهره برداری از فعالان

مقاضی در حوزه بوم گردی این منطقه حمایت می کند. سعیدپورعلی معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش با بیان این که خانه بومیان کیش با هدف مهارت آموزی و استفاده از هنر سنتی بومیان، خانه بانوان بومی راه اندازی کرده است، افزود: دو غرفه در کنار خانه بانوان بومی، برای عرضه محصولات تولیدی در حال آماده سازی است تا بتواند دانش سنتی هنر صنایع دستی بومیان را حفظ کند. پورعلی اظهار داشت: هر کدام از بانوان این مجموعه بر اساس تخصص های خود در جامعه بانوان کیش، نقش آفرینی می کنند. وی اجرای برنامه کیش پژوهی جهت معرفی هویت تاریخی جزیره و بومیان،

مطالعه و تولید کتاب، فیلم، مستندسازی و تهیه عکس را اقدامی ارزشمند و توجه به هویت تاریخی این منطقه و نقش مهم بانوان در این زمینه عنوان کرد. معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش علت اصلی پرچشسته شدن نقش بانوان جزیره را تغییر ناوگان صیادی و نقش آفرینی بومیان در امر تجارت و گردشگری عنوان کرد که در حال حاضر صورت شبکه ایی ارتباط مستقیم بانوان بومی این منطقه دارد. عالیه خسروی رئیس اداره امور زنان کیش با بیان این که فعالیت های این اداره با شناسایی ظرفیت های بانوان جزیره در مناسبت های مختلف معرفی می شود، گفت: مشارکت حداکثری بانوان در فعالیت های مختلف این اداره نسبت به سال گذشته رو به افزایش است. خسروی تهیه بانک اطلاعاتی از بانوان کیش در سطوح مختلف جامعه را یکی از اقدامات موثر اداره امور زنان کیش برشمرد و اظهار داشت: برقراری ارتباط با اقشار مختلف جامعه بانوان و کلان نشریات تعال در حوزه بانوان، رابطین دانشگاه ها، آموزش و پرورش، مشاورین، روشنانسان، بانک ها، بورس و بیمه از جمله اقدامات این اداره است. وی ضریب نفوذ اداره امور زنان میان

توسط شرکت عمران، آب و خدمات وبا همکاری بخش خصوصی کیش؛

## ادامه ساخت بیمارستان ۲۰۰ تخت خوابی کیش از سر گرفته می شود



این مجموعه با مشارکت بخش خصوصی و هم‌تخت شرکت عمران آب مرعی بالغ بر سه طبقه تکمیل خواهد شد.

اقتصاد کیش - سرپرست شرکت عمران آب و خدمات کیش در بازدید از بیمارستان نیمه کاره ۲۰۰ تختخوابی فوق تخصصی کیش از بررسی امکان تکمیل این بیمارستان خبر داد. به گزارش اقتصاد کیش عبدالنبی شرفی و معاونان شرکت عمران، آب و خدمات کیش به همراه چند تن از سرمایه گذاران کیش از طرح نیمه تمام بیمارستان ۲۰۰ تخت خوابی کیش بازدید و امکان تکمیل این مجموعه را بررسی کردند. بنا بر این گزارش این بیمارستان که عملیات اجرایی آن از سال ۱۳۷۶ ناتمام مانده است

روزنامه اقتصاد کیش  
روزنامه اقتصاد کیش مشترک می پذیرد:

علاقه مندان به اشتراک و دریافت روزنامه اقتصاد کیش می توانند فرم زیر را تکمیل و پس از پرداخت هزینه اشتراک به حساب جاری ۸۷۱۰۰۰۰۹ و یا شماره کارت: ۵۸۹۴۶۳۷۰۰۰۰۸۳۷۱۴ بانک رفاه شعبه بازار پاینده به نام شرکت اقتصاد کیش فرم را به همراه رسید واریزی به نشانی و بیلای مروارید - بالای بانک سینا - بلوک B۳ - طبقه ۳ - واحد ۷۱۵ - یا به شماره ۴۴۴۲۴۹۶۸ فاکس نمایید.

- ۱ ماهه: ۱/۲۵۰/۰۰۰ ریال
- ۳ ماهه: ۳/۷۵۰/۰۰۰ ریال
- ۶ ماهه: ۷/۵۰۰/۰۰۰ ریال
- یکساله: ۱۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال

مشخصات: نام شرکت / موسسه / شخص : نشانی : تلفن : تعداد مورد تقاضا : توضیحات : هزینه اعلام شده برای ۱ نسخه روزنامه می باشد. در صورت تغییر محل، نشانی جدید را به امور مشترکین اطلاع دهید. تاریخ شروع و پایان دوره اشتراک را برای خود یادداشت کنید. حداقل دوره اشتراک را برای خود یادداشت کنید. در صورت عدم دریافت روزنامه سریعاً به امور مشترکین اطلاع دهید. شماره مستقیم امور مشترکین روزنامه ۴۴۴۲۳۹۱۰ با ارائه نظرات، انتقاد و پیشنهادات سازنده خود ما را در این امر یاری نمایید.

امام جمعه کیش:

# جزیره کیش باید از توسعه ای متوازن برخوردار باشد



اقتصاد کیش - امام جمعه کیش گفت: شکوفایی تولید مهم‌ترین نتیجه تحقق شعار تولید، پشتیبانی‌ها و مانع زدایی‌ها بوده که این همدلی مسوولان و مردم مهم‌ترین به حقیقت پیوستن آن است.

به گزارش اقتصاد کیش حجت الاسلام احمد حسن زاده اظهار داشت: لازم است در سال پشتیبانی و مانع زدایی از تولید مردم و مسوولان به صورت یکپارچه با پشتیبانی خود موانع را از سر راه تولیدگران برداشته و زمینه شکوفایی اقتصاد را بوجود بیاورند. وی با بیان اینکه جزیره کیش به عنوان یکی از موفق ترین مناطق آزاد تجاری کشور از جامعه ای همراه و همدل برخوردار است یاد آور شد: این همدلی در دوران سخت شیوع ویروس کرونا به مراتب بیشتر از گذشته نمود پیدا کرد چرا که در کنار تمام آسیب های این دوران مردم و مسوولان با قرار گیری در کنار هم مانع از بروز برخی آسیب ها به ویژه در حوزه سلامت شدند. امام جمعه کیش افزود: مدیریت مسوولانه سازمان منطقه آزاد کیش و تمام واحدهای زیر مجموعه آن نیز اکنون موجب ایجاد آرامش در سطح شهر شده و با نادوام این روند می توان اقدامات بزرگی را در راستای تحقق شعار ساز جاری جزیره شاهد بود. وی اضافه کرد: ایجاد توان رقابتی از مهم ترین مولفه های موفقیت مناطق آزاد در عرصه بین المللی است و اگر بخواهیم جزیره کیش در رشد اقتصاد کشور موثر باشد باید در رقابت با سایر مناطق آزاد منطقه و جهان عملکرد در پر رنگ تری داشته باشیم که این مهم در عرصه بین الملل تنها با توسعه متوازن کیش محقق می شود.

رییس بیمارستان فوق تخصصی جزیره کیش:

# جزیره کیش وضعیت خوبی از نظر کرونا ندارد



اقتصاد کیش - رییس بیمارستان فوق تخصصی جزیره کیش گفت: این جزیره به دلیل گسترش شیوع ویروس کرونا همچنان به سمت افزایش شیوع بیماری حرکت می کند. مصطفی نادعلی اظهار داشت: با وجود اینکه از سوی شورای سلامت کیش محدودیت های مختلفی از جمله ممنوعیت ورود مسافر از طریق دریا و کاهش ساعات فعالیت بازارها و رستوران ها و تعطیلی پلاژ بانوان و آقایان اعمال شده است اما انتظار می رود در روزهای آتی شاهد افزایش شدت بیماری در جزیره باشیم.

وی با اشاره به اینکه هم اکنون در این بیمارستان این جزیره ۲۸ نفر بستری هستند یاد آور شد: ظرفیت تخت های ویژه بیماران کرونا ای این بیمارستان ۴۳ تخت است با وجود شدت بیماری انتظار نمی رود ظرفیت بیمارستان در روزهای آتی تکمیل شود. نادعلی نژاد افزود: با وجود این طبق تاکیدات شورای سلامت علاوه بر ظرفیت بیمارستان، حدود ۲۵ تخت دیگر نیز به عنوان تخت های اضطراری در جزیره کیش ظرفیت سازی شده است. وی در خصوص تاثیر اعمال محدودیت های اخیر شورای سلامت بر روند شناسایی بیماران بستری بیماران بدحال اظهار داشت: پیش بینی می شود در ۱۰ روز آینده بتوانیم با تداوم این محدودیت ها و رعایت پروتکل های بهداشتی وضعیت بیماری در جزیره را به شکل قابل توجهی کنترل کنیم. رییس بیمارستان فوق تخصصی جزیره کیش گفت: این بیمارستان به منظور ارائه خدمت بهتر به بیماران مرخصی کادر درمان و اداری را تا اطلاع ثانوی لغو کرده تا با ۱۰۰ درصد ظرفیت خدمات تداوم داشته باشد. کیش هم اکنون در وضعیت قرمز کرونا ای قرار داشته و از روز سه شنبه برخی از محدودیت های آن تشدید شده است.

جانشین رییس ستاد استانی مقابله با کرونا:

# ظرفیت بیمارستان های هر مزگان تکمیل شده است

اقتصاد کیش - جانشین رییس و سخنگوی ستاد استانی مقابله با کرونا در هر مزگان گفت: هم اکنون ظرفیت بیمارستان های استان به دلیل وضعیت قرمز و حاد شیوع کرونا تکمیل شده است.

علی رونفی در تشریح آخرین وضعیت شیوع ویروس کرونا در هر مزگان افزود: باتوجه به آمار بالای مبتلایان و بستری هادر هر مزگان که باعث اشباع تخت های بیمارستانی و قرمز شدن اغلب مناطق استان شده است، اجرای طرح هو شمند، محدودیت های ترافیکی طبق دستورالعمل قرار گاه مرکزی مبارزه با کرونا در این منطقه در حال اجراست. وی بیان داشت: کادر ایثار گر درمان از جمله پزشکان، پرستاران، نیروهای بهداشتی، و نیروهای خدماتی هر مزگان ۱۷ ماه است که برای مهار کردن مأمول ارائه خدمات شبانه روزی به مردم هستند که قابل تقدیر است. معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هر مزگان اظهار داشت: باتوجه به سرایت فوق العاده بالای ویروس دلای هندی نسبت به ویروس چینی، انگلیسی و آفریقایی، رعایت دقیق شیوه نامه های بهداشتی و شرکت نکردن در هر گونه تجمع برای حفظ سلامتی خود و هموعان ضروری است. رونفی ادامه داد: طبق ابلاغیه قرار گاه مرکزی مقابله با کرونا و مصوبه های ستاد ملی و استانی مقابله با کرونا از امروز هر گونه رفت و آمد پالک های غیربومی و بین شهر ها و روستاهای هر مزگان تا اطلاع ثانوی ممنوع است و متخلفان طبق مقررات اعلامی مشمول جریمه راندگی به صورت قطعی خواهند شد. وی با تاکید بر تشدید نظارت ها در حوزه رفت و آمدها تصریح کرد: دستگاه های متولی همچون نیروی انتظامی، هلال احمر و نیروهای بهداشتی نظارت و کنترل بر ورود و خروج ها به هر مزگان را تشدید و از ورود پالک های غیربومی به استان و شهر ها با مدیریت هماهنگی فرمانداران جلوگیری نمایند. سخنگوی ستاد استانی مقابله با کرونا در هر مزگان این را بدو جهت رفت و آمدهای شبانه در سطح شهر های استان از ساعت ۲۲ تا سه تا شب باامداد نیز مشمول جریمه راندگی خواهد شد.

وی با اشاره به تعطیلی اصناف غیر حضوری افزود: دو منبع متوجه فعالیت مشاغل گروه ۲، سه و چهار باتوجه به وضعیت بحرانی و قرمز استان تا اطلاع ثانوی ادامه خواهد داشت.

# بازدیدمدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش از فضاهای آموزشی جزیره



اقتصاد کیش - فضاهای آموزشی، سیستم های سرمایشی، تجهیزات سخت افزاری و نرم افزاری و امکانات کلاس های درس تعدادی از مدارس کیش مورد بازدید رئیس هیئت مدیره سازمان منطقه آزاد کیش قرار گرفت.

به گزارش اقتصاد کیش، جعفر آهنگران رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش ضمن بازدید از اداره آموزش و پرورش و بخش های مختلف برخی از مدارس کیش، بر اهمیت و جایگاه ارزشمند نقش معلم و توسعه فضاهای آموزشی در این منطقه تاکید کرد. جعفر آهنگران در ابتدا با حضور در اداره آموزش و پرورش جزیره، در جریان تجهیزات آموزشی و سیستم های سرمایشی این مجموعه قرار گرفت و برنامه ریزی مدون و انتخاب پیمانکار مربوطه به منظور فراهم کردن فضای مناسب آموزشی را از اولویت های این اداره برشمرد. جعفر آهنگران همچنین در بازدید از مدارس پروین اعتصامی، خوارزمی و امام خمینی جزیره کیش توسعه فضاهای آموزشی را زمینه ساز ارائه خدمات با کیفیت به دانش آموزان و یک مولفه مهم در جلوگیری از افت تحصیلی در مدارس این منطقه عنوان کرد. پرویز حیدری راد رئیس اداره آموزش و پرورش کیش نیز با اشاره بر ضرورت توسعه فضاهای آموزشی جزیره در پی افزایش دو برابری جمعیت دانش آموزی این منطقه، فضای بسته متوسطه جزیره کیش را طبق میانگین کشوری در بالاترین سطح ارزیابی کرد. به گفته حیدری راد هر سال با افزایش تعداد ۶۰۰ دانش آموز باید یک مدرسه جدید در جزیره کیش ساخته شود تا پاسخگوی نیاز های دانش آموزان در این منطقه باشد. حیدری راد با بیان این که امسال ۲۶۸ کلاس درس ابتدایی، متوسطه و هنرستان در این منطقه برگزار شده، افزود: بر اساس ابلاغ استان، مبنی بر کاهش کلاس درس به ۲۶۱ کلاس، تراکم در کلاس های درس افزایش خواهد یافت. وی خاطر نشان کرد: با حمایت سازمان منطقه آزاد کیش توسعه فضاهای آموزشی مدارس این منطقه در دستور کار قرار گرفته است.

گفتنی است در بازدید مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش از تجهیزات و فضاهای آموزشی اداره آموزش و پرورش و مدارس جزیره، یوسف انصاری مشاور مدیر عامل، سعید پورعلی معاون فرهنگی و اجتماعی و برخی از مدیران سازمان منطقه آزاد کیش حضور داشتند.

مدیر عامل شرکت آب و برق کیش:

# شرکت آب و برق کیش تاکنون هیچ قراردادی برای تولید رمز ارز امضاء نکرده است



اقتصاد کیش - مدیر عامل شرکت آب و برق کیش گفت: این شرکت از ابتدای سال جاری تا کنون با ۳۳۵ مورد تخلف در حوزه برق در این جزیره برخورد کرده است. وی اظهار داشت: این تخلفات در حوزه های مختلف از جمله سرقت برق و همچنین تولید رمز ارز است که تمام آنها با همکاری نیروی انتظامی رسیدگی و به مراجع ذیصلاح قضایی معرفی شده است.

وی یاد آور شد: این شرکت هیچ قراردادی برای تولید رمز ارز تاکنون امضاء نکرده است و در صورت مشاهده چنین فعلی هائی با قانون شکنان برخورد قانونی خواهد شد. سلطانی اضافه کرد: هم اکنون در جزیره کیش هشت نیروگاه گازی و چهار نیروگاه دیزل با ظرفیت ۲۱۰ مگاوات ساعت و ظرفیت تولید ۱۸۰ مگاوات در حال تولید انرژی برق مورد نیاز جزیره است که این روند از میزان مصرف کیش بالاتر است. مدیر عامل شرکت آب و برق کیش یاد آور شد: بیک مصرف برق این جزیره در تابستان سال ۱۳۹۹ (مرداد ماه) به رکورد ۱۷۴ مگاوات ساعت رسید که حدود هفت مگاوات از ظرفیت تولید این شرکت پایین تر است. شرکت آب و برق کیش دارای ۴۶ هزار و ۵۰۰ مشترک برق و ۲۵ هزار و ۵۰۰ مشترک آب است که روزانه به طور متوسط ۲۵ هزار مترمکعب آب و ۱۸۰ مگاوات برق تولید و در اختیار مشترکین خود قرار می دهد. شرکت آب و برق کیش با سرمایه گذاری وزارت نیرو و سازمان منطقه آزاد کیش در سال ۱۳۹۶ با هدف تولید، انتقال و توزیع آب شرب بهداشتی و برق در جزیره کیش تاسیس شد، وظیفه این شرکت تولید، انتقال و توزیع آب و برق مطمئن در جزیره کیش بوده از پیشگامان واگذاری، تولید، انتقال و توزیع آب و برق به بخش خصوصی در راستای اصل ۴۴ قانون اساسی است.

# ۳۰ کیشوند در دام کلاهبردان ابلاغ الکترونیکی افتادند

اقتصاد کیش - رییس پلیس فتا فرماندهی انتظامی کیش با اشاره به مشکرد جدید کلاهبردان با استفاده از ارسال پیامک سامانه ابلاغ الکترونیکی قضایی جعلی گفت: طی چند ماه گذشته ۳۰ کیشوند در دام این کلاهبردان افتادند. سرهنگ محمد رضا رضایی اظهار داشت: هم اکنون در این راستا پرونده های مختلفی کشف و مراتب جهت پیگیری های بعدی به دستگاه قضایی اعلام شده است. وی با بیان اینکه تمام متهمان این پرونده ها در خارج از جزیره ساکن هستند افزود: در این شیوه کلاهبردان سامانه ابلاغ الکترونیکی قضایی جعلی برای قربانیان ارسال می کنند که پیامک حاوی لینکی است که فرد را به سمت و سوی یک اپلیکیشن هدایت کرده است. رضایی اضافه کرد: قربانیان بعد از نصب اپلیکیشن مخرب، به ادامه مراحل هدایت شده است که این مراحل شامل وارد کردن مشخصات کارت بانکی و اطلاعات حساب است که کلاهبردان به این اطلاعات دسترسی پیدا می کنند. وی یاد آور شد: این اپلیکیشن مخرب به گونه ای است که کلاهبردار به پیامک های شخص قربانی دسترسی دارد و می تواند پیامک های مختلف از جمله رمز پویا را برای او به نمایش بگذارد که با استفاده از آن حساب این اشخاص را خالی کرده است. رییس پلیس فتا فرماندهی انتظامی کیش به شهر و ندان توصیه کرد: در فضای مجازی و دنیای دیجیتال هر نوع محتوایی به صورت جعلی قابل طراحی است و مجرمین از هویت ها و رمز افزار های جعلی استفاده نمی کنند، بنابراین قبل از نصب هر نرم افزار و یادارد شدن به هر لینک به باصالت آن توجه کنید. وی گفت: شهر و ندان در صورتی که از اصالت نرم افزارها مطمئن نیستند می توانند موضوع را با پلیس فتا در بخش فوریت های پلیسی در میان بگذارند.

